sexta-feira, 17 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA E REABERTURA
TOMADA DE PREÇOS n.006/2015

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no
uso de suas atribuições torna público, para conhecimento de todos que a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n.006/2015, objetivando o Contratação de empresa
especializada para execução de Obra de Engenharia para Reforma e Adequação
Hospital Municipal localizado no Município de Irecê/BA, de acordo com os quantitativos e
demais especificações constantes no edital e Projeto Básico. Tipo Menor Preço Global,
foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação de licitantes interessados. Nova
data de Abertura: 06 de Maio de 2015 às 09:00 hs. Sessão no Setor de Licitações, sito à
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Info. das 08:00 as 12:00
através do telefone (74) 3641-3117 ou no Setor de Licitações.Irecê/Ba, 15/04/2015
Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FFD34FFE789DC517F8BB967CF9AD8D1

sexta-feira, 17 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº.005/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará
licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 005/2015. Objeto: Contratação de
Empresa especializada para obra de Adequação de salas para a Administração Pública
de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital. Tipo:
Menor Preço Global. Sessão: 05 de Maio de 2015, às 09:00 horas. Info. das 08:00 as
12:00 através do tel. (74) 3641-3117 ou no Setor de Licitações, sito na Pça. Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê, 15/04/2015/Maísa Neto de
Oliveira – Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FFD34FFE789DC517F8BB967CF9AD8D1

		2015-04-17T10:15:58-0300